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PROT. n.                            Palermo, 19/05/2020 
CIRC. N. 500         

 
AL PERSONALE DOCENTE 

come da elenco 
AL DOCENTE/ESPERTO 

PROF. MESSINA GIOVANNI 
UFFICIO ACQUISTI 

AL DIRETTORE S.G.A. 
ALBO ONLINE 

SITO WEB: www.iissvolta.edu.it 
 

OGGETTO: CORSO DI FORMAZIONE DOCENTI - METODOLOGIA FAD/DAD - COMUNICAZIONE 
CALENDARIO ATTIVITA' - RETTIFICA CALENDARIO 

Si informa il Personale in indirizzo che le attività relative al corso di formazione di cui all'oggetto si 

svolgeranno secondo il seguente calendario: 

MODULO 

METODOLOGIA E.A.S. 

DURATA 5 ORE 

Esperto 

Giovanni Messina 

GIORNO ORA 

 

29.05.2020 

 

15.00/16.00 

 

03.06.2020 

 

15.00/17.00 

 

04.06.2020 

 

15.00/17.00 

Le attività formative si svolgeranno sulla Piattaforma G-Suite - Google Meet, in video conferenza, in 

modalità sincrona a causa dell'emergenza epidemiologica da COVID-19. 

Al Docente esperto si chiede di voler provvedere alla gestione degli inviti di partecipazione da inviare ai 

corsisti e alla rendicontazione puntuale delle attività svolte al fine del rilascio degli attestati finali. 

Si allega elenco dei partecipanti. 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            (Dott.ssa Margherita Santangelo) 

                                                                                                           (firmato digitalmente) 
 
*Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione, ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 20 comma 2 del d.lgs. 7 marzo 2005, n.82, “Codice dell’Amministrazione Digitale”.  
PUBBLICATA ALL'ALBO ONLINE IL 19/05/2020  


